
Dubai ndërton hotelin më të madh nënujor në botë (FOTO)
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Nuk është e vështirë të ndërtohet në Dubai, në
një vend që është i përshtatshëm për hotelin më të madh nënujor në botë! Së shpejti, metropoli
ekstravagant në shkretëtirë do të pasurohet me këtë ndërtesë luksoze.

"Uji Discus Hotel" është disenjuar t’i ketë 21 dhoma, ndërsa përbëhet nga dy disqe rrethore, një
poshtë dhe një mbi ujë, të pajisura me shkallë dhe një ashensor.

Projekti është realizuar nga firma polake Deep Ocean Technology, e mbështetur nga firma
zvicerane BIG InvestConsult AG me seli në Zug.

Projektuesit e hotelit kanë kundërshtuar pohimet për "Daily Mail" se me këtë hotel do të
shkatërrojnë mjedisin. Ata thonë se në të kundërtën, po ndërtojnë hotelin në Emiratet e
Bashkuara Arabe për mbrojtjen e botës nënujore.

Ata e shohin hotelin si një laborator për mbrojtjen dhe studimin e botës nëndetare.

Gjithashtu teknikisht hoteli do të jetë në hap me kohën./albinfo/
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